AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 523 ROSLY M. - . el 1 1:51.317 15:45:56.413 -
1 1:50.705 15:47:04.374 2 1:50.510 15:47:46.923  Po.9- #521 KAWULAK. - . +05370
2 1:48.661 15:48:53.035 3 1:49.657 15:49:36.580 ! 1:56.087 15:46:02.361
3 1:48.707 15:50:41.742 4 1:51.145 15:51:27.725 2 1:52.048 15:47:54.409
4 1:51.372 15:52:33.114 5 1:47.738 15:53:15.463 3 1:51.568 15:49:45.977
5 1:48.340 15:54:21.454 6 1:48.300 15:55:03.763 4 1:1.800 15:51:37.777
6 1.45.802 15:56:07.256 7 1:50.352 15:56:54.115 5 1:50.325 15:53:28.102
7 1:44.955 15:57:52.211 8 2:07.201 15:59:01.316 6 1:52.010 15:55:20.112
7 1:51.402 15:57:11.514
Po. 2 - # 509 KOWALSKI M. - . 00475 Po-6-#502ZEHW.-. +03.664 —
1 1:52.236 15:46:59.347 1 1:52.083 15:45:04.837  Po.10-# 506 STEPIEN G. - . 105451
2 1:47.758 15:48:47.105 2 1:51.016 15:46:55.853 ! 1:55.936 15:46:03.186
3 1.46.541 15:50:33.646 3 1:51.156 15:48:47.009 2 1:52.138 15:47:55.324
4 1:46.089 15:52:19.735 4 1:50.165 15:50:37.174 3 1:53.148 15:49:48.472
5 1:45.425 15:54:05.160 5 1:51.508 15:52:28.682 4 1:50.406 15:51:38.878
6 1.46.550 15:55:51.710 6 1:48.619 15:54:17.301 5 1:52.548 15:53:31.426
7 1:46.601 15:57:38.311 7 1:49.908 15:56:07.209 6 1:55.067 15:55:26.493
8 1:57.482 15:58:04.691 7 1:52.353 15:57:18.846
Po.3 - #515 WOICIECHT. - . + glg;llrg ——
1 1:48.411 15:46:02.934  Po.7-# 517 KROLIKOWSKI . - . 04 5gs Po-11-#512 POLASIKR. -. +0570
2 1:48.120 15:47:51.054 1 152224 15:45:25.087 ! 1:52.184 15:45:26.604
3 1:47.107 15:49:38.161 2 1:50.363 15:47:15.450 2 1:58.644 15:47:25.248
. 147069 15:51.25 230 3 1:49.539 15:49:04.989 3 2:16.673 15:49:41.921
5 1:45.665 15:53:10.895 4 1:50.627 15:50:55.616 4 1:52.930 15:51:34.851
. 151093 15:55:01.988 5 1:55.075 15:52:50.691 5 1:50.725 15:53:25.576
7 2:11.535 15:57:13.523 6 1:49.751 15:54:40.442 6 2:10.445 15:55:36.021
7 1:59.023 15:56:39.465
Po. 4 - # 519 KOWALCZYK W. - . 8‘?;{2 Po. 12 - # 510 MIERZEJEWSKI A. - . R gig'g;r;t
1 1:50.223 15:48:16.997  Po. 8 - # 524 RZEPCZYNSKI M. - . v o808 1 1:54.415 15:45:48.490
2 1:50.070 15:50:07.067 1 1:52.718 15:44:48.058 2 1:54.518 15:47:43.008
3 1.47.725 15:51:54.792 2 1:50.793 15:46:38.851 3 1:52.927 15:49:35.935
4 1:48.571 15:53:43.363 3 1:49.765 15:48:28.616 4 1:52.005 15:51:27.940
5 1.48.740 15:55:32.103 4 1:49.761 15:50:18.377 5 1:51.593 15:53:19.533
6 1:47.301 15:57:19.404 5 1:50.167 15:52:08.544 6 2:07.080 15:55:26.613
6 1:50.235 15:53:58.779
Po. 5 - # 522 MARCINIAK K. - . oy 7 1:57.166 15:55:55.945

Fastest lap: 1:44.955
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AUTOMOBILKLUE

Speed DAy TOR POZNARN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

WIELHOPOLS K
JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. B5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 504 KORMANSKI A. - . . g';f;g;t Po. 17 - # 520 KAWULAA. - . . 8':;'3“6‘
1 1:56.088 15:45:26.523 1 1:57.334 15:46:03.096
2 1:54.272 15:47:20.795 2 2:03.925 15:48:07.021
3 1:52.518 15:49:13.313 3 1:53.408 15:50:00.429
4 1:53.544 15:51:06.857 4 1:52.891 15:51:53.320
5 1:53.609 15:53:00.466 5 2:05.006 15:53:58.326
6 1:54.342 15:54:54.808
Diff. First
7 1:54.252 15:56:49.060  Po. 18 - # 505 STRUK T. - . +08.369
8 2:17.827 15:59:06.887 1 1:53.496 15:45:22.452
2 1:53.324 15:47:15.776
Po. 14 - # 516 VASKOVIC . - . oy ess 3 1:54.858 15:49:10.634
1 1:54.027 15:44:53.859 4 1:55.783 15:51:06.417
2 1:53.737 15:46:47.596 5 1:53.403 15:52:59.820
3 1:53.596 15:48:41.192 6 1:58.274 15:54:58.094
4 1:53.873 15:50:35.065
Diff. First
5 1:53.348 15:52:28.413  Po. 19 - # 500 PINIECKI Z. - . +08.484
6 1:53.067 15:54:21.480 1 1:57.056 15:45:35.420
7 1:52.640 15:56:14.120 2 1:53.984 15:47:29.404
8 1:57.663 15:58:11.783 3 1:53.439 15:49:22.843
4 2:05.060 15:51:27.903
Po. 15 - # 511 STROINOWSKI M. - . vy a0s
1 1:52.664 15:45:49.795  Po. 20 - # 518 MORAWSKI W. - . cren
2 1:53.211 15:47:43.006 1 2:06.281 15:45:38.371
3 1:54.117 15:49:37.123 2 1:59.099 15:47:37.470
4 2:00.726 15:51:37.849 3 1:57.128 15:49:34.598
4 2:01.321 15:51:35.919
Po. 16 - # 508 CIESLAK M. - . . (D)i;f";gzt 5 1:59.038 15:53:34.957
1 1:56.648 15:44:57.865 6 1:56.921 15:55:31.878
2 1:55.302 15:46:53.167 7 1:56.866 15:57:28.744
3 1:53.765 15:48:46.932
4 1:53.551 15:50:40.483
5 1:53.802 15:52:34.285
6 1:53.988 15:54:28.273
7 1:52.859 15:56:21.132
8 1:53.820 15:58:14.952
Fastest lap: 1:44.955
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